rif. Lotto Descrizione Aggiuntiva prodotto CND REP Codice Prodotto Prezzo_unitario_cifre_lettere BOX Prezzo_conf_cifre_lettere IVA%
RIF. 1 Agile Esofageo parzialmente coperto, diametro 14 mm, svasature 19 mm, lunghezza 62 mm P0501 2146436/R M00517200 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 1 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 4
RIF. 1 Agile Esofageo parzialmente coperto, diametro 14 mm, svasature 19 mm, lunghezza 102 mm P0501 2146436/R M00517210 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 1 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 4
RIF. 1 Agile Esofageo parzialmente coperto, diametro 14 mm, svasature 19 mm, lunghezza 119 mm P0501 2146436/R M00517220 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 1 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 4
RIF. 1 Agile Esofageo parzialmente coperto, diametro 14 mm, svasature 19 mm, lunghezza 148 mm P0501 2146436/R M00517230 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 1 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 4
RIF. 1 Agile Esofageo parzialmente coperto, diametro 18 mm, svasature 23 mm, lunghezza 59 mm P0501 2146436/R M00517240 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 1 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 4
RIF. 1 Agile Esofageo parzialmente coperto, diametro 18 mm, svasature 23 mm, lunghezza 97 mm P0501 2146436/R M00517250 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 1 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 4
RIF. 1 Agile Esofageo parzialmente coperto, diametro 18 mm, svasature 23 mm, lunghezza 119 mm P0501 2146436/R M00517260 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 1 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 4
RIF. 1 Agile Esofageo parzialmente coperto, diametro 18 mm, svasature 23 mm, lunghezza 149 mm P0501 2146436/R M00517270 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 1 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 4

RIF. 1 Agile Esofageo totalmente coperto RMV, diametro 14 mm, svasature 19 mm, lunghezza 62 mm P0501 2146700/R M00517580 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 1 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 4
RIF. 1 Agile Esofageo totalmente coperto RMV, diametro 14 mm, svasature 19 mm, lunghezza 102 mm P0501 2146700/R M00517590 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 1 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 4
RIF. 1 Agile Esofageo totalmente coperto RMV, diametro 14 mm, svasature 19 mm, lunghezza 119 mm P0501 2146700/R M00517600 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 1 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 4
RIF. 1 Agile Esofageo totalmente coperto RMV, diametro 14 mm, svasature 19 mm, lunghezza 148 mm P0501 2146700/R M00517610 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 1 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 4
RIF. 1 Agile Esofageo totalmente coperto RMV, diametro 18 mm, svasature 23 mm, lunghezza 59 mm P0501 2146700/R M00517620 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 1 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 4
RIF. 1 Agile Esofageo totalmente coperto RMV, diametro 18 mm, svasature 23 mm, lunghezza 97 mm P0501 2146700/R M00517630 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 1 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 4
RIF. 1 Agile Esofageo totalmente coperto RMV, diametro 18 mm, svasature 23 mm, lunghezza 119 mm P0501 2146700/R M00517640 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 1 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 4
RIF. 1 Agile Esofageo totalmente coperto RMV, diametro 18 mm, svasature 23 mm, lunghezza 149 mm P0501 2146700/R M00517650 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 1 1.189,00 (millecentoottantanove / 00) 4